
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

Р ІIII Е II Н Я

«16» жовтня 2025 року м. Верхньодніпровськ №<^4^/-46/ІХ

«Про затвердження рішення виконавчого комітету від 13.08.2025 року № 313 
«Про доповнення Переліку другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі 

в оренду без аукціону»»

З метою раціонального використання нерухомого майна комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, врегулювання правових, 
економічних та організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, 
враховуючи наказ Головнокомандувача Збройних Сил України від 03 березня 2022 року 
№ 73 «Про організацію взаємодії між Збройними Силами України, іншими складовими 
сил оборони та представниками засобів масової інформації на час дії правового режиму 
воєнного стану» (із змінами), керуючись Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483 
«Деякі питання оренди державного та комунального майна», ст. 26, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада,-

В И Р І III И Л А:

1. Затвердити рішення виконавчого комітету від 13.08.2025 року № 313 «Про 
доповнення Переліку другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду без 
аукціону».

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради з дня наступного за днем припинення 
або скасування воєнного стану в Україні, відповідно до Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань комунальної власності, и<итлово-кр^нального господарства, енергозбереження та 
транспорту Верхньодніпровської мі

Верхньодніпровський 
міський голова Гениадій ЛЕБІДЬ



ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

«13» серпня 2025 року м. Верхньодніпровськ №

«Про доповнення Переліку другого типу об’єктів оренди, 
які підлягають передачі в оренду без аукціону»

Розглянувши лист Комунального закладу освіти «Верхньодніпровська спеціальна 
школа» Дніпропетровської обласної ради» від 05.08.2025 року № 0-17/137, довідку про 
вартісні показники та характеристику Майна, що підлягає передачі в оренду Відділу 
комунальної власності Верхньодніпровської міської ради від 11.08.2025 року № 232, з 
метою раціонального використання нерухомого майна комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради, яке не використовується за своїм цільовим 
призначенням, врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, 
пов'язаних з передачею в оренду майна, майнових відносин між орендодавцями, 
балансоутримувачами та орендарями, керуючись Порядком передачі в оренду державного 
та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 
червня 2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 
Постановою Кабінету Міністрів України «Про особливості оренди державного та 
комунального майна у період воєнного стану» від 27 травня 2022 року № 634, Законом 
України «Про оренду державного та комунального майна», ст. 29, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради,-

В И Р І Ш И В:

1. Доповнити «Перелік другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в 
оренду без аукціону», що затверджений рішенням Верхньодніпровської міської ради від 27 
травня 2021 року № 239-7/ІХ «Про затвердження Переліків першого та другого типу 
об’єктів комунальної власності для передачі в оренду», пунктом 76 наступного змісту:

№ 
з/п

Назва Об'єкту 
оренди

Площа, 
кв.м.

Адреса розташування 
Об'єкту оренди Балансоутримувач Цільове призначення

76 Нежитлові 
приміщення

1 1,8 м. Верхньодніпровськ, 
пл.. О.ГІоля, 5

Відділ комунальної 
власності
Верхньодніпровської 
міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

Органи державної влади 
та органи місцевого 
самоврядування, інші 
установи та організації, 
діяльність яких 
фінансується за рахунок 
державного або місцевих 
бюджетів____________ __

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття, підлягає затвердженню на 
черговому пленарному засіданні Верхньодніпровської міської ради та підлягає 
оприлюдненню на офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 
відділу комунальної власності Верхньодніпровської міської ради Циганенко Н.С., контроль


